[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr.  Antonio Arnaldo Gurjon – DD.Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 024 / 2011
Senhor Presidente:

Considerando a perda do ilustre cidadão Sr. Antonio Silva, ocorrida no último dia 26 de março de 2011, causando um profundo pesar a todos os cidadãos de nossa cidade, haja vista que ele fora uma pessoa merecedora de respeito e admiração;
Considerando que o Sr. Antonio Silva, foi ex-pracinha da FEB – Força Expedicionária Brasileira, onde sobreviveu durante 319 dias na terrível 2ª Mundial, um verdadeiro Patriota.

REQUEIRO à V.Exa., nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja consignado em ata dos nossos trabalhos votos de profundo pesar, pelo falecimento do Sr. Antonio Silva, ocorrido em 26/03/2011, bem como que seja oficiado à família deste que foi um nobre cidadão e orgulho para nossa cidade, nossas mais sinceras condolências.

Monte Azul Paulista, 04 de Abril de 2011.
.....................................................................         .......................................................................

.....................................................................          ........................................................................

.....................................................................          ......................................................................

.....................................................................          ......................................................................

.....................................................................